dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

C14/07-01

C14/07-02

C14/07-03

C14/07-04

C14/07-05

C14/07-06

C14/08-01

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWY

MM Hukonbcknn
AnekcaHpp
[eHHaabeBWUY

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWY

MM HukonbcKnn
AnekcaHpp
[eHHaabeBWUY

NN Hukonbckum
AnekcaHpop
[eHHagbeBWUY

NN Hukonbcknn
AnekcaHpp
[eHHaabeBUY

NN Hukonbckum
AnekcaHpop
[eHHagbeBWMY

CBepeHun

Hunkonbckun AnekcaHap NeHHaabeBmY

004270

15.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2014

13.07.2014

14.07.2014

18.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

05.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

A/m Citroen Berlingo

A/m KIA Ceed

A/M Peugeot 308

A/m Chevrolet Cobalt

A/m LADA 211440

A/m 0oy Hekcusa

A/M Onenb AHTapa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



C14/08-02

C14/08-03

C14/08-04

C14/08-05

C14/08-06

C14/08-07

C14/08-08

C14/08-09

C14/08-10

C14/08-11

C14/08-12

C14/08-13

NN Hukonbckum
AnekcaHap
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaabeBUY

MM HukonbCcknm
AnekcaHap
eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

NN Hukonbckum
AnekcaHpp
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaobeBUY

MM HukonbCcknm
AnekcaHpp
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

M Hukonbcknn
AnekcaHap
[eHHaobeBNY

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

MM Hukonbcknn
AnekcaHpp
[eHHaabeBWUY

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

05.08.2014

05.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

28.08.2014

30.08.2014

A/m LWeBpone Kpy3

A/m WeBposie JlavyeTTHn

A/m Lespone JlavyeTTn

A/M XyHOoan AKLEHT

A/MTA3 2747

A/M Mepcepec Buto

A/mM XoHaa LnBuk

A/M Munuy6bucu JlaHcep

A/m ®unaT lykaTo

A/m BA3 1119

A/m 0oy Hekcusa

A/m sy Hekcua

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



C14/08-14

C14/08-15

C14/09-01

C14/09-02

C14/09-03

C14/09-04

C14/09-05

C14/09-06

C14/09-07

C14/09-08

C14/09-09

C14/09-10

NN Hukonbckum
AnekcaHap
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaabeBUY

MM HukonbCcknm
AnekcaHap
eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

NN Hukonbckum
AnekcaHpp
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaobeBUY

MM HukonbCcknm
AnekcaHpp
[eHHaobeBNY

NN HukonbcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

M Hukonbcknn
AnekcaHap
[eHHaobeBNY

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

MM Hukonbcknn
AnekcaHpp
[eHHaabeBWUY

NN HukonbCcKnn
AnekcaHpop
[eHHaobeBWMY

30.08.2014

30.08.2014

06.09.2014

10.09.2014

16.09.2014

11.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

A/M ®onbkcBareH Nono

A/Mm Onenb Kopca

A/m LadaGranta

A/m Kia JD (Ceed)

A/M XoHpa AKkopn,

A/m Kia Rio

A/Mm YA3 MNaTpuoTt

A/m HyundaiSonata

A/m BA3 1119

A/M Porsche Cayenne

A/m Ford Focus

A/m 3A3 Chance

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



C14/09-11

C14/09-12

C14/09-13

NN Hukonbckum
AnekcaHap
[eHHaobeBNY

24.09.2014

NN HukonbcKknn
AnekcaHpop
[eHHaabeBUY

24.09.2014

MM HukonbCcknm
AnekcaHap
eHHaobeBNY

25.09.2014

A/M Hyundai ix35

A/m Audi Al

A/m Chery Tiggo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



