Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Никольский Александр Геннадьевич 004270			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
C14/07-01	ИП Никольский Александр Геннадьевич	10.07.2014	A/м Citroen Berlingo	рыночная	
C14/07-02	ИП Никольский Александр Геннадьевич	13.07.2014	A/м KIA Ceed	рыночная	
C14/07-03	ИП Никольский Александр Геннадьевич	14.07.2014	A/м Peugeot 308	рыночная	
C14/07-04	ИП Никольский Александр Геннадьевич	18.07.2014	A/м Chevrolet Cobalt	рыночная	
C14/07-05	ИП Никольский Александр Геннадьевич	23.07.2014	А/м LADA 211440	рыночная	
C14/07-06	ИП Никольский Александр Геннадьевич	23.07.2014	А/м Дэу Нексия	рыночная	
C14/08-01	ИП Никольский Александр Геннадьевич	05.08.2014	А/м Опель Антара	рыночная	

C14/08-02	ИП Никольский Александр Геннадьевич	05.08.2014	А/м Шевроле Круз	рыночная
C14/08-03	ИП Никольский Александр Геннадьевич	05.08.2014	А/м Шевроле Лачетти	рыночная
C14/08-04	ИП Никольский Александр Геннадьевич	19.08.2014	А/м Шевроле Лачетти	рыночная
C14/08-05	ИП Никольский Александр Геннадьевич	20.08.2014	А/м Хундай Акцент	рыночная
C14/08-06	ИП Никольский Александр Геннадьевич	20.08.2014	А/м ГАЗ 2747	рыночная
C14/08-07	ИП Никольский Александр Геннадьевич	26.08.2014	А/м Мерседес Вито	рыночная
C14/08-08	ИП Никольский Александр Геннадьевич	26.08.2014	А/м Хонда Цивик	рыночная
C14/08-09	ИП Никольский Александр Геннадьевич	27.08.2014	А/м Мицубиси Лансер	рыночная
C14/08-10	ИП Никольский Александр Геннадьевич	27.08.2014	А/м Фиат Дукато	рыночная
C14/08-11	ИП Никольский Александр Геннадьевич	27.08.2014	А/м ВАЗ 1119	рыночная
C14/08-12	ИП Никольский Александр Геннадьевич	28.08.2014	А/м Дэу Нексия	рыночная
C14/08-13	ИП Никольский Александр Геннадьевич	30.08.2014	А/м Дэу Нексия	рыночная

C14/08-14	ИП Никольский Александр Геннадьевич	30.08.2014	А/м Фольксваген Поло	рыночная
C14/08-15	ИП Никольский Александр Геннадьевич	30.08.2014	А/м Опель Корса	рыночная
C14/09-01	ИП Никольский Александр Геннадьевич	06.09.2014	A/м LadaGranta	рыночная
C14/09-02	ИП Никольский Александр Геннадьевич	10.09.2014	A/м Kia JD (Ceed)	рыночная
C14/09-03	ИП Никольский Александр Геннадьевич	16.09.2014	А/м Хонда Аккорд	рыночная
C14/09-04	ИП Никольский Александр Геннадьевич	11.09.2014	A/м Kia Rio	рыночная
C14/09-05	ИП Никольский Александр Геннадьевич	22.09.2014	А/м УАЗ Патриот	рыночная
C14/09-06	ИП Никольский Александр Геннадьевич	22.09.2014	А/м HyundaiSonata	рыночная
C14/09-07	ИП Никольский Александр Геннадьевич	22.09.2014	А/м ВАЗ 1119	рыночная
C14/09-08	ИП Никольский Александр Геннадьевич	22.09.2014	A/м Porsche Cayenne	рыночная
C14/09-09	ИП Никольский Александр Геннадьевич	22.09.2014	A/м Ford Focus	рыночная
C14/09-10	ИП Никольский Александр Геннадьевич	24.09.2014	A/м 3A3 Chance	рыночная

C14/09-11	ИП Никольский Александр Геннадьевич	24.09.2014	A/м Hyundai ix35	рыночная
C14/09-12	ИП Никольский Александр Геннадьевич	24.09.2014	A/м Audi A1	рыночная
C14/09-13	ИП Никольский Александр Геннадьевич	25.09.2014	A/м Chery Tiggo	рыночная